CAMARA MIUNICIPAL DE

PALMEIRA DO8 INDIOS AL

PrcAOCoio" B00/2021
PROVADO

O71 04 I202
iro n' 1

OaLa 0210U/202A
Funcionari0

ESTADO DE ALAGOAS
CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOs

GABINETE VEREADORA ADELAIDE FRANÇA

INDICAÇÃO N° 184/2021

Suula: Reforma de praça

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DE ALAGOAS

A vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo artigo 92 do Regimento Interno desta Egrégia Casa Legislativa, solicita a Vossa
Excelência, que após deliberação do soberano Plenário, se envie oficio ao Sr. Júlio Cézar da
Silva, digníssimo Prefeito Municipal, extensivo aos Secretários Municipais de Serviços
Públicos e Convivio Urbano e Infraestrutura, solicitando a realização da reforma da Praça
Lili Barros, localizada no Bairro de Palmeira de Fora.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação motiva-se no fato de que atualmente a citada praça é um local
muito pouco utilizado devido encontrar-se muito deteriorado, sendo um anseio da
comunidade local a sua revitalização. pois a mesma se encontra em estado precário, com seus

{ "type": "Document", "isBackSide": false }